SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ
INSTITUTO DE ENGENHARIA E GEOCIÊNCIAS

PORTARIA NQ.009, DE 04 DE MAIO DE 2016.

O DIRETOR DO INSTITUTO DE ENGENHARIA E GEOCIÊNCIAS, no uso de

suas atribuições conferidas pela Portaria N° 3.114 de 16 de dezembro de 2014 _
ReitoriaJUFOPA,

RESOLVE:

Art. 1°_ Designar os seguintes docentes para compor a Comissão de Mobilidade
Acadêmica Externa Temporária Nacional 2016:

I - FERNANDA SOUZA DO NASCIMENTO (Presidente);

II - CARLA MARINA COSTA PAXIÚBA;

III - BRUNO ALMEIDA DA SILVA;

IV - RAIMUNDO NONATO COLARES CARNEIRO;

V - MANOEL MARIA BEZERRA NETO;

VI- CARLOS CÉLIO SOUSA DA CRUZ;

VII- ROSEILSON SOUZA DO VALE.

Art. 2°_ Esta portaria revoga a Portaria N° 00712016 IEG e entra em vigor a partir de
sua assinatura e estará sujeita a alterações futuras, quando necessário.

Manoel Ro erval Pimentel Santos
Diretor do IEG

Portaria3.114 de 16/12/2014